
Tuukka Saimens och Juha Suoniemis samt 8 andra ledamöters motion om att de 
förtroendevaldas och tjänsteinnehavarnas icke nödvändiga kostnader bör granskas på 
nytt

VD/10663/00.02.00.03/2022

Tuukka Saimen och Juha Suoniemi samt 8 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning:  

”Vi undertecknade ledamöter föreslår att Vanda stad vidtar åtgärder för att sätta gränser för 
fullmäktigeledamöternas och tjänsteinnehavarnas seminarieresor, restaurangmiddagar och alla andra 
icke nödvändiga rekreations- och representationskostnader.

Många finländare berörs redan av den ekonomiska osäkerheten, ett krig som förs i Europa och rädsla 
inför framtiden. Energikrisen och inflationen har gjort att många kommuninvånare och företag hamnat i 
en exceptionellt stor ekonomisk knipa. Med beaktande av den allmänna ekonomiska situationen och 
stadens ständiga underskott i budgeten föreslår vi att Vanda stads förtroendevalda och 
tjänsteinnehavare skulle föregå med gott exempel och ta ansvar i frågan.

Nödvändigheten med fullmäktiges, sektionernas, nämndernas och styrelsens seminarie- och kursresor 
bör tas till noggrant begrundande. Kan man gallra i antalet resor och/eller i fortsättningen ordna 
tillställningarna i Vanda, i fastigheter som staden äger, varvid det inte längre skulle finnas något behov 
av dyra övernattningar på hotell. Resor till olika städer, och framför allt flygresor till seminarier 
utomlands, är inte en ansvarsfull penninghantering och inte heller förenligt med stadens miljömål.

Stadens direktörer och stadsstyrelsen bör även på nytt reflektera över vilka spelregler som gäller vid 
användningen av kreditkort som tillhör staden.

Vi föreslår att Vanda stads förhållningsregler i fråga om alla ovan nämnda kostnader på nytt ses över och 
att man vidtar sparåtgärder som också tar hänsyn till stadens ambitiösa klimatneutralitetsmål.”

Stadsfullmäktige 19.9.2022 § 15 

Beslut: 
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Tuukka Saimens och Juha Suoniemis samt 8 andra ledamöters undertecknade motion om 

att de förtroendevaldas och tjänsteinnehavarnas icke nödvändiga kostnader bör granskas 
på nytt


